


Edição 299 | Ano 10
08 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO LUTO OFICIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PTSJRWOW-QELWEG76-UMI1BCTD-3AWIAULM
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



1 ESTADO DA BAHIA 

4flJ CAwutk MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEIJ 
CNPJ63.111.215/0001-08 

DEC14ETO LEGISLATIVO No 009 - DE OS DE JUNHO DE 2021 

Decreta Luto Oficial e dá outras 

providéncias. 

0 PRESIDENTE DA CAMA14A MUNICIPAL DE MORRO DO CRAPEU, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuiçoes legais que Ihe são conferidas pela legislação vigente; 

RESOLVE: 

Art. 1°- Decretar o Poder Legislativo Municipal em LUTO OFICIALpelo periodo de 03 
(três) dias, pelo falecimento do Sr. AUGUSTO BLEY PEREIRA ROCJIA, ex-vereador deste 
Municipio de Mono do Chapeu, nas legislaturas de 2009 a 2012, 2013 a 2016 e 2017 a 2020. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposicOes em 
contrário. 

Publique-se. 

Registre-se. 

Gabinete da Presidéncia, 08 de Junho de 2021. 

André V4 Voutinho Costa 

Presidente da Câmara Municipal 

Praça Flaviano Guimarães, s/n - Predio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000 

Edição 299 | Ano 10
08 de junho de 2021

Página 3

DECRETO LUTOOFICIAL

Certificação Digital: PTSJRWOW-QELWEG76-UMI1BCTD-3AWIAULM
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO LUTO OFICIAL 


		2021-06-08T16:31:50-0300




